
Dodatek Č. l

ke kupní smlouvě Č. CES-93/2018 uzavřené mezi Českou republikou-Hasičským záchranným
sborem Plzeňského kraje a Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. - o.z. Porsche Plzeň-Borská pole

I.
Smluvní strany

Kupující :

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax.:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kaplířova 9, 320 00 Plzeň
70883378
není plátce

,

Datová schránka: p36ab6k
Zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kaje
Jména osob oprávněných jednat ve věcech technických: . , . .

(dále jen ,,kupující")

Prodávající :

Název:
Sídlo:
Poštovní adresa:'"
IČ,

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. — o.z. Porsche Plzeň — Borská pole
Podnikatelská 1101/1, Skvrňany, 301 00 Plzeň
Podnikatelská 1101/1, Skvrňany, 301 00 Plzeň
47124652

DIČ: CZ47124652
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Tel.:
Fax.:
Zastoupený: Ing. Bohumil Šrámek - ředitel o.z. Porsche Plzeň
Datová schránka: akgt5bg
Jméno osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Registrace : obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12939

(dále jen ,,prodávající")

1



II.

Dne 19. června 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu č. CES-93/2018, jejímž předmětem bylo dodání
1 kusu automobilu pro VS v provedení 4x4 tovární značky Škoda Karoq Ambition 2,0 TDI 110kW
7-stup.automat. 4x4, a to nejpozději do 15. října 2018 (dále jen ,,smlouva č. CES-93/2018").

III.

l. Smluvní strany se v souladu s ČI. IX smlouvy č. CES-93/2018 dohodly na následující změně
smlouvy č. CES-93/2018 dané tímto dodatkem č. l.

2. Z důvodu výrobní situace výrobce automobilu, společnosti Škoda Auto a.s., dané změnou
evropské legislativy, platnou od l. září 2018 bez přechodného období, probíhají u daného modelu
automobilu v současné době homologace dle nové metodiky WLTP. Vzhledem k těmto okolnostem,
které nebyly při podpisu smlouvy č. CES-93/2018 prodávajícímu známy, bude daný model automobilu
k dispozici až ve výrobním týdnu 48 (od 26.11. do 30.11.2018).

Proto se smluvní strany na základě výše uvedených důvodů dohodly na prodloužení termínu
plnění, daného ČI. IV smlouvy č. CES-93/2018, o 2 měsíce, tj. nejpozději do 15. prosince 2018.

IV.

l. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. CES-93/2018 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu
oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po l výtisku.

3. Podpisem smluvních stran se tento dodatek č. l stává nedílnou součástí smlouvy č. CES-
93/2018.

4. Ostátní ustanovení smlouvy č. CES-93/2018 zůstávají beze změn.

V Plzni, dne 1 1 -10- 2018

KUPUjÍCÍ:

brig. gen. Ing. FrantiŠek Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kaje

' -Hasičský záchranný sbor
ÉPlzeňského kraje !

krajské ředitelství i
Kapliřova úl. 9, P.O.BOX 18 , í

320 68 Plzeň 20

V Plzni, dne 1 1 -10- 2018

PROD 'VAjÍCÍ: ,,

Ing. Bohumil Šrámek
ředitel o.z. Porsche Plzeň

2


